
Cholet - Epreuve 1

DANSE LIBRE SOLOS PRÉLIMINAIRE DANSE LIBRE      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 5.60 8.50Sarah MALESIEUX / BRS SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.00 -0.27 0 -1 0  2.73

 1  2.90

sSqPdCi1

sPo1  1.37-0.13 0 -10 1.502

sPir1  1.50-0.50 -1-1-2 2.003

 6.50  5.60

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 1.00

 1.00

 1.25

 1.25  0.75

 1.00  0.75

 1.00  0.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.00

 0.92

 1.00

Chorégraphie / composition  1.25  1.00  0.75 0.50  1.00

Interprétation / mesure  1.00  1.00  0.75 0.50  0.92

Judges Total Program Component Score (factored)  2.90

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 5.00 8.02Manon ROUEDE / RED SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.00 -1.00 -1 -2 -1  2.00

 2  3.02

sSqPdCi1

sPo1  1.50 0.00 0 00 1.502

sPir1  1.50-0.50 -1-1-2 2.003

 6.50  5.00

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 1.00

 1.25

 1.25

 1.00  1.00

 1.00  1.00

 1.00  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.00

 1.08

 0.92

Chorégraphie / composition  1.25  1.00  0.75 0.50  1.00

Interprétation / mesure  1.25  1.00  0.75 0.50  1.00

Judges Total Program Component Score (factored)  3.02

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 5.00 7.56Julie BOUTEAU / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  1.50  0.13 0 1 0  1.63

 3  2.56

sPo1

sSqPdCi1  2.07-0.93 -2 0-2 3.002

sPir1  1.30-0.70 -2-3-1 2.003

 6.50  5.00

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 1.25

 1.25

 1.50

 0.75  0.50

 0.50  0.50

 0.75  0.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.83

 0.75

 1.00

Chorégraphie / composition  1.25  0.75  0.75 0.50  0.92

Interprétation / mesure  1.25  0.75  0.50 0.50  0.83

Judges Total Program Component Score (factored)  2.56

Deductions  0.00



Cholet - Epreuve 1

DANSE LIBRE SOLOS PRÉLIMINAIRE DANSE LIBRE      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 3.67 7.12Sophie LAURENT / RED SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.00 -0.73 -1 -2 0  2.27

 4  3.45

sSqPdCi1

sPo  0.00 0.00 - -- 0.002

sPir1  1.40-0.60 -2-2-1 2.003

 5.00  3.67

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 1.00

 1.00

 1.00

 1.25  1.25

 1.00  1.25

 1.00  1.00

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.17

 1.08

 1.00

Chorégraphie / composition  1.25  1.25  1.25 0.50  1.25

Interprétation / mesure  1.25  1.25  1.25 0.50  1.25

Judges Total Program Component Score (factored)  3.45

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 4.27 6.97Précilia TEIGNE / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  2.00  0.00 -1 1 0  2.00

 5  2.70

sPir1

sSqPdCi1  2.27-0.73 -2 0-1 3.002

sPo  0.00 0.00 --- 0.003

 5.00  4.27

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 1.00

 1.00

 0.75

 1.25  1.00

 1.00  1.00

 1.00  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.08

 1.00

 0.75

Chorégraphie / composition  0.75  1.00  0.75 0.50  0.83

Interprétation / mesure  0.50  1.00  0.50 0.50  0.67

Judges Total Program Component Score (factored)  2.70

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 4.30 6.34Clémence DENIS / BRS SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.00 -1.40 -2 -3 -1  1.60

 6  2.04

sSqPdCi1

sPo1  1.50 0.00 0 00 1.502

sPir1  1.20-0.80 -2-3-2 2.003

 6.50  4.30

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 0.50

 0.50

 0.75

 0.75  0.75

 0.75  0.50

 0.75  0.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.67

 0.58

 0.75

Chorégraphie / composition  0.50  0.75  0.75 0.50  0.67

Interprétation / mesure  0.50  1.00  0.75 0.50  0.75

Judges Total Program Component Score (factored)  2.04

Deductions  0.00



Cholet - Epreuve 1

DANSE LIBRE SOLOS PRÉLIMINAIRE DANSE LIBRE      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 3.60 5.88Nolwen DESDOUET / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.00 -0.80 -1 -1 -1  2.20

 7  2.28

sSqPdCi1

sPir1  1.40-0.60 -2 -1-2 2.002

sPo  0.00 0.00 --- 0.003

 5.00  3.60

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 1.00

 1.25

 1.00

 0.75  0.50

 0.75  0.50

 0.50  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.75

 0.83

 0.67

Chorégraphie / composition  1.00  0.75  0.50 0.50  0.75

Interprétation / mesure  1.00  0.75  0.50 0.50  0.75

Judges Total Program Component Score (factored)  2.28

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 3.83 5.54Lily MOUTTOU / BRS SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  1.50 -0.47 0 -2 -2  1.03

 8  1.71

sPo1

sSqPdCi1  1.60-1.40 -3 -1-2 3.002

sPir1  1.20-0.80 -2-2-3 2.003

 6.50  3.83

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 0.50

 0.75

 0.50

 0.75  0.50

 0.50  0.50

 0.50  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.58

 0.58

 0.50

Chorégraphie / composition  0.75  0.50  0.50 0.50  0.58

Interprétation / mesure  0.50  0.75  0.50 0.50  0.58

Judges Total Program Component Score (factored)  1.71

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 2.07 4.26Capucine CORVEST / BRS SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  0.00  0.00 - - -  0.00

 9  2.19

sPo

sSqPdCi1  2.07-0.93 -3 0-1 3.002

sPir  0.00 0.00 --- 0.003

 3.00  2.07

Program Components 

Qualité du patinage

Transitions / pas mouvement de liaison

Performance / exécution

 0.75

 0.75

 0.75

 1.00  0.75

 0.75  0.75

 0.75  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.83

 0.75

 0.67

Chorégraphie / composition  0.50  1.00  0.75 0.50  0.75

Interprétation / mesure  0.50  0.75  0.50 0.50  0.58

Judges Total Program Component Score (factored)  2.19

Deductions  0.00
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